
2016 年 5 月吉日 

愛媛大学教職員の皆様 

 

                              愛媛大学 硬式野球部 
                              部長  有馬 誠一 
 

愛媛大学硬式野球部 全国大会出場決定のお知らせとご寄附のお願い 

 

拝啓 

新緑の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から愛媛大学硬式野球部の活動に格別のご支援、ご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。 

 

 さて、この度、愛媛大学硬式野球部(部員数：69 名)は、四国地区大学野球連盟 2016 年

度春季リーグにおいて優勝いたしましたのでご報告いたします。全 10 試合負けなしの完全

優勝です。これにより 6 月 6 日から明治神宮野球場および東京ドームで開催される第 65

回全日本大学野球選手権大会へ 2年連続 4回目の出場が決まりました。 

 学生達は、昨年度の秋季リーグにおいて、高知大学に優勝決定戦で敗れた悔しい思いを

バネに、自ら高いビジョンを掲げ、これを達成するべく冬場の厳しい練習に耐え抜いてき

ました。このことが身体も心も一回り大きくし、チームの総合力を上げていると感じます。

しかし、春季リーグではいくつかの課題も見えてきました。全日本大学野球選手権大会に

は、チーム全体が一丸となって課題を克服し、知略の限りを尽くして臨みます。 

 選手権大会に出場する大学は、まだ出揃っていませんが、愛媛大学が唯一の国立大学に

なることが予想されています。他の私立大学のような大応援団を送り込むことは難しいと

思われますが、愛媛大学応援団やチアリーディング部の他、できるだけ多くの方にも応援

に参加いただきたいと存じます。そのためには多大な費用がかかりますので、誠に恐縮で

はございますが、皆様方のさらなるお力添えが必要です。つきましては「寄附金のお願い」

をさせていただきたいと存じます。書面にて大変失礼かとは存じますが、なにとぞご協力

を賜りますようお願いいたします。 

 

                                    敬具 

 

［大会日程および試合日程］ 

１．大会日程 

  日時：2016 年 6 月 6日(月)～12 日(日) 

  場所：明治神宮野球場・東京ドーム 

 

２．愛媛大学の試合日程 

  2016 年 6 月 6 日(月)16:30～ 

  場所：東京ドーム 

  対戦相手：北陸大学野球連盟の優勝校 

 

趣旨にご賛同いただける方は、担当部局等の総務担当チームに奉加帳をおいておりますの

で、ご記入の上、ご寄附いただきたく、よろしくお願いいたします。 



愛媛大学硬式野球部全日本大学野球選手権大会出場に伴う寄附 

 

番号 所  属 氏  名 金  額 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

１０    

１１    

１２    

１３    

１４    

１５    

よろしくお願いいたします。 

 


